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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : AZZI IHSSANE

Numéro d'inscription : 18000246 CNE : J110034132

Née le : 05 août 2000 à : RABAT

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Introduction à La Science Politique Acquis par Compensation S1 2018/19

Droit Constitutionnel Acquis par Compensation S1 2018/19

Histoire Des Institutions Validé S1 2018/19

Introduction Au Droit Acquis par Compensation S1 2018/19

Introduction à L’Economie Validé S1 2018/19

Histoire Politique Du Maroc Validé S1 2018/19

Anglais I-Arabe I Validé S1 2018/19

Résultat d'admission session 1 : 11.04/20 Validé

Fait à RABAT, le 18 Décembre 2020

Le Doyen

Semestre 1 Sciences politiques

9.40/20

9.20/20

13.30/20

7.00/20

10.15/20

14.50/20

13.70/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=c6154e9a
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : AZZI IHSSANE

Numéro d'inscription : 18000246 CNE : J110034132

Née le : 05 août 2000 à : RABAT

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Droit Administratif Validé S1 2018/19

Etude De La Constitution Marocaine Validé S1 2018/19

Sociologie Politique Acquis par Compensation S1 2018/19

Anthropologie Politique Validé S1 2018/19

Droit Humanitaire Validé S1 2018/19

Politique Economique Validé S1 2018/19

Langue Et Terminologie Validé S1 2018/19

Résultat d'admission session 1 : 11.68/20 Validé

Fait à RABAT, le 18 Décembre 2020

Le Doyen

Semestre 2 Sciences politiques

12.30/20

12.00/20

7.00/20

13.00/20

11.30/20

14.25/20

11.90/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=f045e194
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : AZZI IHSSANE

Numéro d'inscription : 18000246 CNE : J110034132

Née le : 05 août 2000 à : RABAT

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Institutions internationales Acquis par Compensation S1 2019/20

Décentralisation et pouvoir local Validé S1 2019/20

Histoire des idées politiques Acquis par Compensation S1 2019/20

Eléments de sociologie Acquis par Compensation S1 2019/20

Théorie des organisations Validé S1 2019/20

Méthodes des sciences sociales Validé S1 2019/20

Résultat d'admission session 1 : 10.18/20 Validé

Fait à RABAT, le 18 Décembre 2020

Le Doyen

Semestre 3 Sciences politiques

8.25/20

13.00/20

8.00/20

9.85/20

12.00/20

10.00/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=62b56453
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : AZZI IHSSANE

Numéro d'inscription : 18000246 CNE : J110034132

Née le : 05 août 2000 à : RABAT

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Politique étrangère Validé S1 2019/20

Droit international Validé S1 2019/20

Communication politique Validé S1 2019/20

Vie parlementaire marocaine Validé S1 2019/20

Géopolitique et géostratégie Validé S1 2019/20

Méthodes quantitatives Validé S1 2019/20

Résultat d'admission session 1 : 13.53/20 Validé

Fait à RABAT, le 18 Décembre 2020

Le Doyen

Semestre 4 Sciences politiques

14.00/20

13.00/20

10.90/20

13.00/20

15.00/20

15.30/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=a38dfa5f
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيعامتجلإا ةيداصتقلإا و  ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ  طابرلا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : AZZI IHSSANE

Numéro d'inscription : 18000246 CNE : J110034132

Née le : 05 août 2000 à : RABAT

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Sociologie électorale Acquis par Compensation S1 2020/21

Politique comparée Validé S1 2020/21

Les relations MAROC – UE Validé S1 2020/21

Droits de l’homme Validé S1 2020/21

Gestion d’entreprise Validé S1 2020/21

Eléments de philosophie Acquis par Compensation S1 2020/21

Résultat d'admission session 1 : 11.60/20 Validé

Fait à RABAT, le 19 Mars 2021

Le Doyen

Semestre 5 Sciences Politiques

7.00/20

14.00/20

13.00/20

12.70/20

13.00/20

9.90/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=7b969c6c
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ةيبرغملا  ةكلمملا 
طابرلاب  سماخلا  دمحم  ةعماج 

ةيداصتقلإا و ةينوناقلا و  مولعلا  ةيلك 
لادكأ ةيعامتجلإا 

ةيبلاطلا نوؤشلا  ةحلصم 

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS
Session 1

L'étudiante : AZZI IHSSANE

Numéro d'inscription : 18000246 CNE : J110034132

Née le : 05 août 2000 à : RABAT

inscrite en

a obtenu les notes suivantes :

Note/Barème Résultat Session Pts jury

Politiques publiques Validé S1 2020/21

Finances publiques Validé S1 2020/21

Pensée politique contemporaine Validé S1 2020/21

Pratique diplomatique Validé S1 2020/21

PFE 1 Validé S1 2020/21

PFE 2 Validé S1 2020/21

Résultat d'admission session 1 : 12.18/20 Validé

Fait à RABAT, le 28 Juillet 2021

Le Doyen

Semestre 6 Sciences Politiques

11.90/20

11.00/20

10.00/20

11.00/20

14.60/20

14.60/20

L'authenticité de ce document peut être confirmée après sa vérification par rapport au document de référence
accessible à partir du lien suivant: https://verify.um5.ac.ma/?code=64b85ff0


	8fec2305381c0d15ad8ab871ca8d8e54503793e157f455f85454bb63475d6a0b.pdf
	22e249b86d2d3252c478bb7c0667b04693f0efdc2acff64344dd47f77a9238b9.pdf
	0b9b0c87f80ee8cf7b264b1d9e095bc2967eb2613253de25d51a315344ec17de.pdf
	90965d32ffa6f573dc181a2df27b4357ed00bb8e229f9b279359c25c3b6a6fd4.pdf
	dfe061cc7ac10a0c2fafa205fd7a46ddd971af05d111e84f2eca8c7d91a05395.pdf
	58b467f0236314f1971c7475d626105157e118ba18c08c90810c0e7b64ddd299.pdf

	d80a1d85c4bfed3e746a66b8e887e9eb6c2003561f8525c7498d419377b4d6a8.pdf

	sig_input: 


